
 

 

   
 
 
ÚTVAR: ODBOR KANCELÁŘE MINISTRA 
ČÍSLO ÚTVARU: 10040 
 

ČJ.: 4500126180 
VYŘIZUJE: Tereza M. Dvořáčková 
TELEFON: 221 813 021 
E-MAIL: tereza.dvorackova@mze.cz   
ADRESA:   TĚŠNOV 17, 110 00 PRAHA 1 
DATUM:  23. 1. 2019 
REZERVACE:   4106  
 
 

 

Objednávka zajištění tvorby obsahové náplně portálu eAGRI  
 
Na základě rámcové smlouvy č. 478-2018-10042 u vás objednáváme zajištění správy 
obsahové náplně webového portálu eAGRI dle níže uvedené specifikace: 
 

a) Publikační a editační činnost obsahové náplně portálu eAGRI včetně subportálů 
Objednatele, Ochrana zvířat, Zemědělství, Voda, Lesy, Životní prostředí, Poradenství 
a výzkum, Dotace, Potraviny, Venkov, Půda, anglických stránek eAGRI, aplikace 
Veřejné zakázky a ostatních webových prezentací, které spravuje Objednatel. 

b) Dohled nad formální jednotností celého portálu eAGRI včetně subportálu Portál 
farmáře a všech subportálů resortních organizací začleněných pod eAGRI. 

c) Průběžná aktualizace obsahové náplně a struktury portálu eAGRI z hlediska věcné 
příslušnosti a uživatelské přehlednosti. 

d) Vkládání a údržba textů, obrazových příloh, souborů, případně multimediálních dat, 
v české i anglické mutaci. 

e) Jazykové korektury textu české verze webové prezentace. 
f) Koordinace činnosti jednotlivých redaktorů. 
g) Schvalování obsahu aplikace minimálně 3krát denně v pracovní dny v časovém 

rozmezí od 8:00 do 17:30 hodin. 
h) Zajištění elektronického kontaktu během redakční doby a telefonického kontaktu 

pro řešení neodkladných záležitostí. 
i) Účast na zasedání Redakční rady eAGRI a pracovních skupin. 
j) Návrh standardů pro uveřejňování informací a návrhy koncepcí rozvoje obsahové 

stránky portálu eAGRI s povinností respektovat případné pokyny Objednatele, 
přičemž rozsah a profesionální úroveň portálu eAGRI musí vytvořit kvalitní prezentaci 
činnosti resortu Objednatele. 

k) Další činnosti dle pokynů Objednatele související s činnostmi dle předcházejících 
ustanovení tohoto odstavce rámcové smlouvy. 
 

Poskytovatel musí být zadavateli k dispozici pro plnění předmětu zakázky (telefonicky, 

on-line) každý pracovní den min. od 8 do 17:30 hod.  

 

Jednotková cena (hodinové náklady) činí 535,- Kč bez DPH. Platba bude uhrazena 

na základě předávacího protokolu obsahujícího výkaz provedených činností, počet hodin, 

které byly ke konkrétní činnosti zapotřebí, a faktury, a to do maximální výše sjednané 

rámcovou smlouvou, jež činí 1 000 000,- Kč bez DPH pro rok 2019. Faktura zaslaná odboru 

kanceláře ministra MZe, Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ: 00020478, bank. spoj.: ČNB Praha 

1, č. ú.: 1226-001/0710 musí mít všechny náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 

zákona č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty a musí být předložena Objednateli vždy do 

10. dne následujícího měsíce. Nebude-li daňový doklad obsahovat stanovené náležitosti, je 

                       
                       
   

Cognito.CZ, s.r.o. 
Slovákova 279/11 
602 00 Brno 
IČ: 28388941 
DIČ: CZ28388941 

mailto:tereza.dvorackova@mze.cz


                                                                                                               

 2

 

 

Ministerstvo zemědělství oprávněno fakturu vrátit k přepracování. Objednávka nad 50 000 

Kč bez DPH bude zveřejněna v Registru smluv. 
 
 
 
Děkuji za spolupráci,     Dodavatel objednávku akceptuje 
       dne: 23.1. 2019 
 
 
 
 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX   XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
………………………………    ….............................................  
Ing. Jindřich Fialka      Cognito.CZ, s.r.o. 
ředitel Odboru kanceláře ministra 
 
 
 
 
 
 


